

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu  
nr ZW.271.2.11.2022.MK**

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pn: „**BUDOWA I EKSPLOATACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W GMINIE CZERNICA**”, prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 19 grudnia 2008 roku o partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 407) w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm., zwana dalej „ustawa Pzp”).

Zamawiający, w związku z wpływieniem wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej zwanej „SWZ”), stosownie do art. 135 ust. 6 ustawy Pzp niniejszym udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ:

**Pytanie nr 1:**

W treści PFU pkt. 1.4.12. Zagęszczacze grawitacyjne Zamawiający wymaga wykonania dwóch zagęszczaczy grawitacyjnych jako zbiorników żelbetowych. W odpowiedziach na pytania Wykonawców Zamawiający potwierdził możliwość zastosowania zagęszczania mechanicznego w miejsce grawitacyjnego. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje wykonanie tylko jednego zagęszczacza mechanicznego oraz pozostawienie miejsca w budynku na montaż drugiego zagęszczacza w przypadku ewentualnej rozbudowy instalacji odwadniania osadów o drugie urządzenie do odwadniania w przyszłości.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający zaakceptuje wykonanie tylko jednego zagęszczacza mechanicznego oraz pozostawienie miejsca w budynku na montaż drugiego zagęszczacza w przypadku ewentualnej rozbudowy instalacji odwadniania osadów o drugie urządzenie do odwadniania w przyszłości.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający przewiduje pozostawienie możliwości przesyłu ścieków na oczyszczalnię wrocławską jako rezerwa na wypadek konieczności awaryjnego przesyłu ścieków w przypadku awarii na projektowanej oczyszczalni lub na CWPŚ ?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający przewiduje pozostawienie możliwości przesyłu ścieków do oczyszczalni MPWiK jako rezerwę w razie awarii projektowanej oczyszczalni ścieków.

**Pytanie nr 3:**

Na podstawie udostępnionych materiałów nie można zlokalizować sieci gazowej, do której można by się włączyć. W związku z tym nie jest możliwe oszacowanie zakresu prac projektowych, uzgodnieniowych i robót budowlanych. Oferent zwraca się z prośbą o wskazanie propozycji miejsca włączenia się do sieci gazowej.

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający w PFU nie przewidział ogrzewania gazowego planowanej Oczyszczalni, przyjęto ogrzewanie elektryczne. Kwestia przyłączenia oraz miejsc wpięcia planowanej Oczyszczalni do sieci zewnętrznych zostaje w gestii Partnera Prywatnego.

**Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia.**